或商業登記，以及必須持有有效私人保安業務執照(符合第 4/2007號法律規定的資格)。 

▪ 在 2019年至 2023年間，投標者必須曾獲直接判给為本澳機構提供保安服務，月均費用不少

於澳門元 200,000.00，已完成的服務年期須達連續一年或以上。 

7. 標書有效期：90日，由開標日起計，並可按七月六日第 63/85/M號法令第 36條的規定延期。 

8. 實地視察集合地點：澳門望廈山，澳門旅遊大學協力樓禮堂。 

9. 實地視察日期及時間：2024年 8月 8日上午 10時正 

10. 臨時擔保：MOP214,800.00（澳門元貳拾壹萬肆仟捌佰元正），得透過抬頭為「澳門旅遊大學」

之銀行擔保或現金經中國銀行澳門分行存入澳門旅遊大學戶口（號碼：180101100819085）。 

11. 確定擔保：判給總額的百分之四（4%） 

12. 交標地點：澳門望廈山，澳門旅遊大學啓思樓出納及查詢處。 

13. 截止交標日期及時間：2024年 9月 9日下午 5時正 

14. 開標地點：澳門望廈山，澳門旅遊大學協力樓禮堂。 

15. 開標日期及時間：2024年 9月 10日上午 10時正 

*根據第 63/85/M號法令第 27條的規定，投標者或其合法代表應出席開標儀式，以便對本競投所